umorzyć postępowanie odwoławcze w oparciu o art. 568 pkt 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy DATA EXPERTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Warszawie kwoty 15 000 zł 00 gr 

(piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.